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?Aeroporti i Korces 8 Maj 2023 https://www.facebook
.com/watch/?v=2212
04120643540

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN

https://faktoje.al/aero
porti-i-korces-realitet-
vetem-ne-3d/

? Resorti dimeror dhe
pista e skive

11 Maj 2023 https://www.facebook
.com/filosotiraq/posts
/pfbid026Ee6H2N8D
MeGt1Fe7hUS1bYi4U
5Rb5ZrRjngg9SNvN8
qVaqWupmng1V282h
toF1hl

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN
https://faktoje.al/reso
rti-dimeror-dhe-pista-
e-skive-ne-korce/
 

? Rehabilitimi i rrugës
Lekaj - Voskopojë

6 Shtator 2023 https://www.facebook
.com/photo/?fbid=85
8722285619098&set
=pcb.858722425619
084

Premtim pjesërisht i
mbajtur

LEXO SHKRIMIN
https://faktoje.al/rrug
et-qe-kerkojne-asfalt/

?Zgjidhje per ujrat e
zeza ne Melcan

27 Prill
2023

https://www.facebook
.com/photo/?fbid=78
6558276168833&set
=pcb.786559766168
684

Premtim pjesërisht i
mbajtur

LEXO SHKRIMIN

https://faktoje.al/ujrat
-e-zeza-ne-melcan/
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